
 
 
 
 
PORTARIA Nº 041/2013 
 
 
 
SÚMULA: Nomeia o Senhor. MARCELO 
KASUMI IYAMA, em Cargo de Provimento em 
Comissão e dá outras providências 
 
 
JOSE ROBERTO COCO, Prefeito do Município 
de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais e considerando o disposto 
na Lei Municipal nº 225/2001,alterado pela Lei n º 
583/2010 ,  pela presente.  

 
 

  RESOLVE 
 

                                   Art. 1º - Nomear o Senhor., MARCELO 
KASUMI  IYAMA, portador da Cédula de Identidade RG sob o nº 10.161.151-
5 SSP.PR  no Cargo de Provimento em  Comissão de Encarregada do Serviço de 
Manutenção, simbolo CC-06  

  
Art. 2º  - A presente portaria entrará em vigor na 

data de sua publicação, com efeitos  a partir de 21/01/2013, ficando revogadas as 
disposições em contrário.  

 
 
 
     REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE. 

 
   Paço Municipal, aos 24 de janeiro de 2013 

 
 
 
 
 

   JOSE ROBERTO COCO    
    Prefeito Municipal 

 
 


